
 

 

UCHWAŁA NR LIX/359/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3, 5 i 6, 

art. 220-222, art. 235-237, art. 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr LVII/337/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Sulmierzyce na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr 

LVIII/351/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 2/2024 z dnia 

31 stycznia 2024 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 7/2024 z dnia 13 lutego 2024 r., 

zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 9/2024 z dnia 29 lutego 2024 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 921.801,75 zł  do kwoty 

w wysokości 34.566.323,87 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 15.277.629,87 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 19.288.694,00 zł  Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

1) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  1.364.791,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały.   

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

j.s.t. w wysokości 77.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę  921.801,75 zł  do kwoty 

w wysokości 36.984.643,87 zł z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 14.566.261,42 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 22.418.382,45 zł Zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a uchwały. 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości  1.364.791,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b do uchwały. 

b) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 77.342,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 4170



3. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

6. W załącznikach nr 3a i 3b  do uchwały wprowadza się zmiany określone w załącznikach nr 3a i 3b do 

niniejszej uchwały. 

7. Wydziela się z budżetu plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programów finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy: 

1) Dochody – 65.616,00 zł Zgodnie z załącznikiem nr 9 uchwały. 

8. W załączniku nr 9 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Adam Orzeszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4170



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4170



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4170


		2024-04-24T12:45:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




